АдминистрациЯ
Нижнечернавского муниципального образования

Вольского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07 марта 2017 года № 8                                              с.Нижняя Чернавка
	О размещении на территории Нижнечернавского муниципального образования ящиков для сбора анонимных обращений граждан о фактах незаконного оборота наркотиков

В целях взаимодействия органов местного самоуправления и правоохранительных органов в профилактике правонарушений на территории Нижнечернавского муниципального образования, связанных с употреблением наркотических препаратов, в борьбе с незаконным оборотом наркотических средств, привлечения общественности, на основании ст. 30 Устава Нижнечернавского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Установить на территории Нижнечернавского муниципального образования ящики для сбора анонимных обращений граждан о фактах незаконного оборота наркотиков в следующих местах:
- здание администрации, расположенное по адресу: с. Нижняя Чернавка, ул. Пролетарская, 32;

2. Определить главного специалиста администрации Нижнечернавского муниципального образования ответственным лицом за размещение ящиков, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
3. Определить местом хранения ключей от ящиков - сейф главного специалиста администрации Нижнечернавского муниципального образования.

4. Еженедельно по понедельникам главному специалисту администрации Нижнечернавского муниципального образования осуществлять выемку обращений граждан из ящика и при поступлении корреспонденции незамедлительно передать её в правоохранительные органы любым доступным способом для рассмотрения и проведения проверки.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

6. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания его в установленных местах:

- здание администрации с. Нижняя Чернавка, ул. Пролетарская, 32;

- здание администрации  ООО «Элита-С» - ст. Чернавка, ул.Элеваторная д. 40 (по согласованию).
7. Настоящее постановление вывешивается на период 30 календарных дней: с 08 марта 2017 г. по 06 апреля 2017 года.

8. Датой обнародования считать 08 марта 2017 года.

9. После обнародования настоящее постановление хранится в администрации Нижнечернавского муниципального образования.

10. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с. Нижняя Чернавка, ул.Пролетарская, 32.

11. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Нижнечернавского
муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Нижнечернавского

муниципального образования                                                     С.В.Гунин
2